TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-TUBEX-2M-NER

FAN Europe Svitidlo TUBEX Vestavné 3W 190Im

4000K Cerna IP20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
RGB/RGBW
Barva
CCT
Svitivost

Délka

Napéti

Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Zaruka

Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

4000 K
NE
Cerné
NE

190 Im
25 mm
315 mm
25 mm
25 mm
220-240
IP20
0,37 kg
1,00

NE

30°

>80

NE
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Prineste do svého interiéru eleganci a moderni vzhled s vestavnym svitidlem TUBEX od renomované italské znacky
FAN Europe. Toto sadrové stropni svitidlo je navrzeno tak, aby se dokonale zapadlo do sadrokartonového stropu,

¢imz zajistuje harmonii mezi stropem a osvétlenim.

Svitidlo TUBEX disponuje teplotou svétla 4000K a svételnym tokem 190 lumend, které vytvari jasné a pfijemné
osvétleni pro vas domov ¢i kancelar. Jeho reliéfni ¢erny povrch pridava prostoru subtilni eleganci a zd@razniuje jeho

moderni design.

FAN Europe je znacka s dlouhou historii a zdvazkem kvality, kterd klade dtraz na inovace a detaily. Svitidlo TUBEX
neni pouze prostredkem k osvétleni, ale i vyjadrenim vaseho osobniho stylu a vasné pro krasu.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat ndvrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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